
UCHWAŁA NR VII/57/2015
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 i 
art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 
2015 o kwotę 53.800,00 zł - do kwoty 74.656.652,06 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 
2015 o kwotę 53.800,00 zł - do kwoty 76.108.570,55 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr IV/15/2014 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2014 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 32, 656 i 1298) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2015 w wysokości 74.656.652,06 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 70.676.395,06 zł;

2) dochody majątkowe – 3.980.257,00 zł.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2015 w wysokości 76.108.570,55 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 68.496.908,69 zł;

2) wydatki majątkowe – 7.611.661,86 zł.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 
programy, projekty i zadania w roku 2015 w łącznej wysokości 7.611.661,86 zł określa załącznik 
nr 5.”;

4) w § 8  pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) celowych na zadania własne Miasta realizowane przez jednostki spoza sektora finansów 
publicznych - w łącznej kwocie 1.107.305 zł określa załącznik nr 12.”;

5) załączniki:

a) nr 4 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2015,

b) nr 5 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 
programy, projekty i zadania w roku 2015,

c) nr 12 - Dotacje celowe udzielane z budżetu Miasta Białogard na zadania własne Miasta 
realizowane przez jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2015

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 5 do uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Id: B39617FB-9AC7-4F72-9805-809D5636CC7C. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Sławomir Domański

Id: B39617FB-9AC7-4F72-9805-809D5636CC7C. Uchwalony Strona 2




